Kaina EUR be PVM 

1. Projekto „Vilniaus 
gyvūnų globos namų 

projektavimas ir 
statyba“  investicijų 

projekto su reikalingais 
priedais parengimas 

Val. 66 68,00 4488,00 

mailto:j.dilyte@eip.lt

PVM 942,48 EUR 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM  5430,48 EUR (penki tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt eurų ir 

48 euro ct) (skaičiais ir žodžiais) 
* Nurodo pasiūlymą teikiantis dalyvis. 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo